



## RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 72/2017

Licitação: 72/2017

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE ALIMENTOS PARA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER OS CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CEIS), PRÉ-ESCOLAS (PES) E ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL (EMS).

Item	Produto				
1	IOGURTE INTEGRAL COM POLPA DE FRUTA, EMBALAGEM CONTENDO 900 ML A 1 L. SABOR MORANGO E/OU COCO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ÓRGÃO COMPETENTE E PORTANDO INSPEÇÃO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERÁ SER SUPERIOR A 20 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MÊS, PARA OS CEIS.				
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>		
PCT	R\$5,84	R\$2.628,00	450,00		
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	22.621.552/0001-50	R\$5,83	R\$2.623,50	Sim	Sim
Item	Produto				
2	ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM COM 400G.				
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>		
PCT	R\$4,54	R\$2.270,00	500,00		
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	22.621.552/0001-50	R\$4,53	R\$2.265,00	Sim	Sim
Item	Produto				
3	BISCOITO CASEIRO, TIPO DOCE DE ARARUTA, EMBALAGEM COM 380G A 400G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. O PRODUTO DEVE TER SUA DATA DE FABRICACAO NO MAXIMO DE DOIS DIAS ANTERIORES A DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARA AS CEIS				
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>		
PCT	R\$6,31	R\$1.262,00	200,00		
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI - ME	06.953.381/0001-00	R\$5,89	R\$1.178,00	Sim	Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	22.621.552/0001-50	R\$6,30	R\$1.260,00	Sim	Sim
Item	Produto				
4	BISCOITO CASEIRO, TIPO DOCE DE NATAL, SEM PINTURA EMBALAGEM COM 380G A 400G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. O PRODUTO DEVE TER SUA DATA DE FABRICACAO NO MAXIMO DE DOIS DIAS ANTERIORES A DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARA AS CEIS				
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>		
PCT	R\$6,49	R\$1.298,00	200,00		
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI - ME	06.953.381/0001-00	R\$5,89	R\$1.178,00	Sim	Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	22.621.552/0001-50	R\$6,48	R\$1.296,00	Sim	Sim
Item	Produto				
5	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHAS, SABOR CHOCOLATE E/ OU COCO, ISENTO DE GORDURA TRANS EMBALAGEM COM 335G.				
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>		
PCT	R\$4,34	R\$3.298,40	760,00		
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	22.621.552/0001-50	R\$4,33	R\$3.290,80	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos  
Ordena por Lote ou Item  
Relatório de Propostas do Pregão  
: 55 : 2017 : 72 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
6	MACARRAO FINO, ESPAGUETE, GRANO DURO, EMBALAGEM COM 500 G.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$4,46	R\$1.338,00	300,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	22.621.552/0001-50	R\$4,45	R\$1.335,00	Sim	Sim
Item	Produto				
7	MACARRAO PARAFUSO, GRANO DURO, EMBALAGEM COM 500 G.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$4,66	R\$1.398,00	300,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	22.621.552/0001-50	R\$4,65	R\$1.395,00	Sim	Sim
Item	Produto				
8	MACARRAO PENE, GRANO DURO, EMBALAGEM COM 500 G.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$4,66	R\$932,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	22.621.552/0001-50	R\$4,65	R\$930,00	Sim	Sim

**Comissão****Participante**

\_\_\_\_\_  
SERGIO DARIO PASQUALI  
Pregoeiro

\_\_\_\_\_  
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI - ME

\_\_\_\_\_  
JOICE APARECIDA COSTA  
Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP

\_\_\_\_\_  
MAURICIO STEFFEN  
Equipe de Apoio